



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# Rørdam Holding ApS

Ved Fyret 13, Dalsgård, 6300 Gråsten

CVR-nr. 28 85 57 45

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Annelise Baad Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Rørdam Holding ApS  
Ved Fyret 13, Dalsgård  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 28 85 57 45  
Stiftet: 22. juni 2005  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
11. regnskabsår

**Direktion**

Annelise Baad Jensen

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jyllandsgade 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste været investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 62.881 mod et overskud i 2014 på t.kr. 45. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 3.683.179.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.437</b>	<b>-61</b>
Andre finansielle indtægter	138.974	123
Øvrige finansielle omkostninger	-268	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.269</b>	<b>60</b>
Skat af årets resultat	-19.388	-15
<b>Årets resultat</b>	<b>62.881</b>	<b>45</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Overføres til overført resultat	12.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.881</b>	<b>45</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	10.302	2
Andre tilgodehavender	11.022	15
Tilgodehavender i alt	<u>21.324</u>	<u>17</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.674.456	3.218
Værdipapirer i alt	<u>3.674.456</u>	<u>3.218</u>
Likvide beholdninger	57.399	505
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.753.179</u></b>	<b><u>3.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.753.179</u></b>	<b><u>3.740</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125
2 Overført resultat	3.558.179	3.546
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.683.179</u></b>	<b><u>3.671</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.000	19
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.000</u>	<u>69</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.753.179</u></b>	<b><u>3.740</u></b>

**Noter**

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.545.298	3.551
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.881</u>	<u>-5</u>
	<b><u>3.558.179</u></b>	<b><u>3.546</u></b>